СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОМАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
сорок шестой сессии   шестого созыва

24.06.2024                                                                                                     № 179
с.Комарье

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 27.09.2021
 № 52 «Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области» (с изменениями от 12.04.2023 № 127)

Для приведения нормативного правового акта Совета депутатов Комарьевского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, рассмотрев протест прокуратуры на решение Совета депутатов Комарьевского сельсовета ы Доволенского района от 19.06.2024 № 2-17-2024, Совет депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области   РЕШИЛ:
1.  Внести в Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, утвержденный решением 11-й сессии Совета депутатов Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (шестого созыва) от 27.09.2021 № 52 (с изменениями от 12.04.2023 № 127, следующие изменения:
1.1. пункты 1-3 приложения № 2 к положению отменить.
           2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Комарьевский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Комарьевского сельсовета Доволенского района Новосибирской области.
[bookmark: bssPhr17][bookmark: a16]
Председатель Совета депутатов
Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                    И.А. Титкова

Глава Комарьевского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                                     Н.Н.Титкова